
     

 

 

 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO „LATVIJOS-LIETUVOS PASIENIO 
KULTŪRINIO GYVENIMO VYSTYMAS IR TURTINIMAS“ PARAIŠKĄ IR                      

IŠ DALIES JĮ FINANSUOTI 
 

2008 m. birželio 27 d. Nr. TS-6.119 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 15 punktu, 

Rokiškio rajono plėtros strateginiu planu iki 2015 m. bei siekdama teikti paraiškas Europos 

Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba    

n u s p r e n d ž i a : 

 1. Pritarti Rokiškio kultūros centro teikiamai projekto „Latvijos-Lietuvos pasienio 

kultūrinio gyvenimo vystymas ir turtinimas“ paraiškai 2007-2013 metų Latvijos-Lietuvos 

programos finansavimui gauti. 

 2. 2009 m. rajono biudžete numatyti 15 proc. lėšų Rokiškio kultūros centro sąmatoje 

prisidėti prie šio projekto vykdymo. 

 3. Gavus lėšas iš Vidaus reikalų ministerijos, Rokiškio kultūros centrui grąžinti į rajono 

biudžetą. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas    Algis Kazulėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius, 71345 

 

 

 


